‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
P>

X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\S 5 UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1800262,2800262
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/08/2023 até 31/08/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PF0000107
18/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0003901 2023NE0000707 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181263 17/07/2023 8.447,52
29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0004405 2023NE0000824 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/08/2023 227.327,23
NAAGENCIA
29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0004405 2023NE0000824 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/08/2023 339.471,16
NAAGENCIA
29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Normal 2023NL0003900 2023NE0000707 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 17/07/2023 1.584,48
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 576.830,39
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000190
01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0004406 2023NE0000825 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/08/2023 1.500,00
NAAGENCIA
01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0004406 2023NE0000825 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/08/2023 5.951,36
NAAGENCIA
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0004407 2023NE0000825 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 08/08/2023 14.291,44
31/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0004406 2023NE0000825 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 08/08/2023 6.457,67
NAAGENCIA
31/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0005063 2023NE0000935 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 04/09/2023 1.500,00
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 29.700,47
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000194
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0004361 2023NE0000802 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 5.778,68
NAAGENCIA
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0004362 2023NE0000803 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 07/08/2023 2.179,96
07/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0004361 2023NE0000802 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 6.444,65
NAAGENCIA
31/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0004885 2023NE0000917 180026200AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 31/08/2023 2.192,06
31/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0004893 2023NE0000921 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2023 903,21
NAAGENCIA
31/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0004894 2023NE0000921 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 31/08/2023 2.589,22
< Total por Fornecedor: 20.087,78
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000182
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0004269 2023NE0000785 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 07/08/2023 1.000,00
NAAGENCIA
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0004269 2023NE0000785 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 2.027,31
NAAGENCIA
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0004270 2023NE0000785 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/08/2023 32.840,73
07/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0004269 2023NE0000785 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 10.062,34
NAAGENCIA
29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0004840 2023NE0000884 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023 10.062,34
NAAGENCIA
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‘-t-[ GOVERNO DO ESTADO DO AMAZONAS ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
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X, Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023
\\S s UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
) / UG Origem: Todas Fonte: 1800262,2800262
y Tipo: PAGO. Credor: Todos
Periodo: de 01/08/2023 até 31/08/2023 Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0004840 2023NE0000884 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-00320- 28/08/2023 1.000,00
NAAGENCIA
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0004840 2023NE0000884 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023 2.027,31
NAAGENCIA
29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0004841 2023NE0000884 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/08/2023 32.840,73
Total por Fornecedor: 91.860,76
APOSENTADOS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREV - PF0000186
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0004292 2023NE0000791 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 11.413,89
NAAGENCIA
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0004293 2023NE0000791 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/08/2023 81.944,39
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0004294 2023NE0000792 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 07/08/2023 3.121,54
01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0004336 2023NE0000806 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/08/2023 1.309,33
07/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0004292 2023NE0000791 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 8.175,57
NAAGENCIA
07/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0004335 2023NE0000806 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 2.527,56
NAAGENCIA
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0004859 2023NE0000891 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023 8.370,89
NAAGENCIA
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0004859 2023NE0000891 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023 14.372,60
NAAGENCIA
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0004860 2023NE0000891 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/08/2023 112.726,63
29/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0004861 2023NE0000892 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario- Pessoal Civil 237-03739-181269 28/08/2023 3.189,40
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0002423 2023NE0000461 180026200AMAZONPREV/AMAZONPProventos - Pessoal Civil 237-03739- 16/05/2023 521,81
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 247.673,61
BANCO BRADESCO S A - 60746948318716
29/08/2023 OB urezadespesa: 3% 237-03739-168939 Normal 2023NL0004756 2023NE0000144 180026200AMAZONPREV/AMAZONPServicos Bancarios 237-03739- 25/08/2023 6.128,87
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 6.128,87
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - DPEAM FPREYV - PF0000192
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-597139 Normal 2023NL0004386 2023NE0000833 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/08/2023 21.980,47
Total por Fornecedor: 21.980,47
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - PGJAM FPREV - PF0000196
01/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0004369 2023NE0000799 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/08/2023 6.774,11
07/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0004368 2023NE0000799 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 1.348,86
NAAGENCIA
31/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610186 Normal 2023NL0004888 2023NE0000919 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 31/08/2023 4.899,45
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 13.022,42

PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TCEAM - FPREV - PF0000184
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ADMINISTRAGAO FINANCEIRA INTEGRADA
Relagédo de Pagamentos por UG EXERCICIO 2023

& _ ) .
\\\w@ UG Pagadora: 013301-FUNDACAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS Orgéo: Todos
4/ UG Origem: Todas

)
A2 Tipo: PAGO.
k.. Periodo: de 01/08/2023 até 31/08/2023

Fonte: 1800262,2800262
Credor: Todos

b Poder: Todos Gr. Natureza: Todos
Valores: todos Tipo de Administragdo: Direta e Indireta PDs: Eletronicas e Impressas
Bloqueio de Execugao: Nao listar PDs bloqueadas.
| DATA N° DOC. DOM. ORIGEM PROCESSO NL NE FONTE ORIGEM / PAGADORA CLASSIFICAGAO DOM. DESTINO DT. AUT. VALOR
013301 FUNDAGAO FUNDO PREVIDENCIARIO DO ESTADO DO AMAZONAS
31/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610224 Normal 2023NL0005039 2023NE0000946 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 04/09/2023 22.474,47
Total por Fornecedor: 22.474,47
PENSIONISTAS PREVIDENCIARIOS - TJAM FPREYV - PF0000188
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0004308 2023NE0000796 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 12.450,08
NAAGENCIA
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0004309 2023NE0000796 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 07/08/2023 209.658,83
01/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0004310 2023NE0000797 180026200 AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 07/08/2023 21.802,88
07/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0004308 2023NE0000796 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 07/08/2023 39.009,40
NAAGENCIA
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0004850 2023NE0000896 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023 38.011,34
NAAGENCIA
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0004850 2023NE0000896 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 28/08/2023 12.589,40
NAAGENCIA
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0004851 2023NE0000896 180026200 AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739-181269 28/08/2023 227.940,69
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0004852 2023NE0000897 180026200(AMAZONPREV/AMAZONP13 Salario - Pensionistas Civil 237-03739-181269 28/08/2023 15.430,17
29/08/2023 OB wurezadespesa: 31237-03739-610232 Normal 2023NL0002952 2023NE0000522 180026200AMAZONPREV/AMAZONPPensoes - Pessoal Civil 237-03739- 15/06/2023 37.863,72
NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 614.756,51
TRIBUNAL DE JUSTICA DO ESTADO - 04812509000190
02/08/2023 OB urezadespesa: 31237-03739-168939 Precatdrios 2023NL0004177 2023NE0000844 180026200(AMAZONPREV/AMAZONPSentengas Judiciais de Pequeno 237-03739- 08/08/2023 10.068,11
Valor NAAGENCIA
Total por Fornecedor: 10.068,11
Total por UG: 1,654,583.86
Total Geral: 1.654.583,86
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